

+628 22 5154 1010 / eixzystudiokonstruksi@gmail.com

Jl. G. Obos VI No. 413 Palangka Raya, Kalimantan Tengah Kode Pos 73112

Palangka Raya, 29 November 2024

Kepada

Yth. Kepala Dinas Komunikasi Informatika Persandian dan Statistik

Palangka Raya

Nomor

: 35/ESK/XII/2024

Lampiran

Hal

: Mohon Pembayaran atas Selesai Pekerjaan Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor -Rehabilitasi Gedung Kantor Dinas Komunikasi Informatika, Statistik dan Persandian Kota

Palangka Raya

Sehubungan dengan telah selesainya pekerjaan yang kami laksanakan berdasarkan Surat Perjanjian Kerja (SPK) Nomor : 480/1380/DKISP-SET/X/2024, Tanggal 9 Oktober 2024 dan Surat Perintah Mulai Kerja (SPMK) Nomor: 480/1439/DKISP-SET/X/2024, Tanggal 21 Oktober 2024 dan Berita Acara Serah Terima Hasil Pekerjaan Nomor : 34/ESK/XII/2024, Tanggal 29 November 2024, bersama ini kami mengajukan Permohonan Pembayaran 100% atas selesainya pekerjaan tersebut sebesar Rp. 275.971.000,- (Dua Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Sembilan Ratus Tujuh Puluh Satu Ribu Rupiah) dan mohon pembayaran dapat dibayarkan lansung melalui PT. Bank Pembangunan Kalteng Cabang Utama dengan Nomor Rekening: 1000103009883 A.n. CV. EIXZY STUDIO KONSTRUKSI.

Demikian Surat Permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kersamanya kami ucapkan termia kasih.

> Hormat Kami: STUDIO KONSTRUKSI N WAHID, S.T Direktur